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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,368,360.77 46,064.27 5,387,990.115,434,054.38

1,426,880.00 0.00 1,452,590.00Dietas 1,452,590.00

2,891,280.00 46,064.27 2,845,215.73Sueldos Básicos 2,891,280.00

241,140.00 0.00 241,140.00Decimotercer Mes 241,140.00

241,140.00 0.00 241,140.00Decimocuarto Mes 241,140.00

116,093.24 0.00 156,076.85Jornales 156,076.85

451,827.53 0.00 451,827.53Compensaciones 451,827.53

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,273,911.27 0.00 4,989,300.924,989,300.92

40,000.00 0.00 40,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

40,000.00

0.00 0.00 10,000.00Telefonía Fija 10,000.00

30,000.00 0.00 32,385.79Telefonía Celular 32,385.79

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

30,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Primas y Gastos de Seguro 130,000.00

25,400.00 0.00 25,400.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,400.00

67,180.00 0.00 67,180.00Publicidad y Propaganda 67,180.00

17,000.00 0.00 17,000.00Servicio de Internet 17,000.00
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100,000.00 0.00 100,000.00Viáticos Nacionales 100,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Viáticos al Exterior 25,000.00

3,694,331.27 0.00 4,397,335.13Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,397,335.13

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 418,000.00 0.00 458,000.00458,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

90,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Productos de Papel y Cartón 30,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Gasolina 12,000.00

130,000.00 0.00 160,000.00Diésel 160,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Herramientas Menores 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

6,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Repuestos y Accesorios 60,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,762,045.66 0.00 13,049,820.0813,049,820.08

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00

2,125,000.00 0.00 2,545,014.07Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,545,014.07

150,000.00 0.00 150,000.00Maquinaria y Equipo de 
Producción de Servicio  (Agua, 
Luz, Teléfono, entre otras)

150,000.00

5,675,804.34 0.00 9,944,195.35Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,944,195.35
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560,610.66 0.00 260,610.66Tierras, Predios y Solares 260,610.66

100,630.66 0.00 0.00Muebles para Alojamiento 
Colectivo

0.00

100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,177,682.30 0.00 5,421,227.935,421,227.93

1,263,070.94 0.00 1,645,176.29Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,645,176.29

1,914,611.36 0.00 3,776,051.64Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,776,051.64

22,000,000.00 46,064.27 29,306,339.04Total: 29,352,403.31
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